
 

Комунальний  заклад  «Ліцей «ЛІДЕР»  м. Самбора 

Самбірської  міської  ради  Львівської  області» 
вул. Василя Стуса,8, м.Самбір, Львівської області, 81400,  тел. 3-45-93 

 

НАКАЗ 

30.06.2023                                          Самбір                                  № 65 

Про узагальнення результатів  

самооцінювання та визначення  

рівня освітньої діяльності закладу освіти 
         Відповідно до наказу МОН України від 30.11.2020 № 1480 «Про затвердження 

методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти у закладах загальної середньої освіти», наказу по ліцею від 03.02.2023 «Про 

створення робочої групи та проведення  самооцінювання якості освітньої діяльності»,  з 

метою розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти, постійного підвищення 

якості освітньої діяльності, використання системного підходу до здійснення моніторингу 

на всіх етапах освітнього процесу  в березні-червні  2022-2023 н.р. проведено комплексне 

самооцінювання освітніх та управлінських процесів  у закладі 

НАКАЗУЮ:  

1.Заступникам директора з навчальної роботи Вішко Р.Є., Рівняк І.З., заступникам директора з 

виховної роботи Білас Г.М., Вербицькій С.М.: 

1.1. Обговорити на засіданнях методоб’єднань у серпні 2023 року  Висновок про результати 

самооцінювання освітніх і управлінських процесів  за 2022-2023 навчальний рік. (Додатки 1-5). 

1.2. Врахувати Висновок про результати самооцінювання освітніх і управлінських процесів  за 

2022-2023 навчальний рік та рекомендації щодо вдосконалення діяльності закладу за результатами  

самооцінювання за чотирма напрямками при створенні освітньої програми та річного плану 

закладу на 2023-2024 навчальний рік.. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                Любов МОСІЙЧУК 

З наказом ознайомлені: 

_______________ Роксолана ВІШКО                                 

_______________                                                      

_______________Галина БІЛАС                                  

_______________                                                       

_______________Світлана ВЕРБИЦЬКА                 

_______________                                                      

_______________Ірина РІВНЯК                     

_______________                                                     

                                                                                                                                          


